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Va3yan13a9NH HANIANHUNH HAZANNAUHINVRINAM IR UHUNHYINRINUED FuTludriiNeyTa (Benchmark) Vo3

NOINUTIN
T
HANBLINUIINNITAINY YTD | 3oy | 61aou | 13 | 31 | 53 107 g
1919
SCBGLOB -5.17% | -2.39% | 1.23% | -1.30% | -6.01% | -2.87% | -1.12% | -0.91%
Lﬂm‘*‘ﬁlﬂ@ligWH -2.73% | -2.28% | 1.99% | 0.62% | -4.80% | -0.81% | -0.08% | 0.35%
AMUAURIUYDINANTAUH U 491% | 2.37% 3.68% | 5.48% | 6.49% | 5.90% | 5.47% 5.37%
mmﬁumummmm«ﬁmmgm 534% | 2.70% | 4.03% | 5.88% | 7.12% | 6.40% | 5.59% 5.38%

INURIINT 97U : Bloomberg Global Aggregate Total Return Value Unhedged USD

aadIu 100%
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NamMIANHUOY
Fouya w1 Yuit 20 naadmen 2567
HARALUNUIINMITAINH YTD 3en | 61Aeu 13 37 51 107 Musisada
SCBGLOB -5.17% -2.39% 1.23% -1.30% -6.01% -2.87% -1.12% -0.91%
gﬂmtﬁmmgm -2.73% -2.28% 1.99% 0.62% -4.80% -0.81% -0.08% 0.35%
ANUAUNIUYDINTA AU 4.91% 2.37% 3.68% 5.48% 6.49% 5.90% 5.47% 5.37%
mmﬁumummmm«ﬁmmgm 5.34% 2.70% 4.03% 5.88% 7.12% 6.40% 5.59% 5.38%

mmvﬁmmwgm : (1) Bloomberg Global Aggregate Total Return Value Unhedged USD 100% ﬂ%”ué’{'sﬂé’funuma‘i’]mﬁummzﬁmé’mmamﬂﬁau‘luﬁhq

o o do A o I A o , o o { { o
Szﬂzmmﬁmmmwammmummm%umﬁammmwammmmﬂuﬁqmwmﬂu@mmau 50% uazﬂiuﬁ'aﬂammamﬂﬁﬂu Lﬁammmwaﬂammu

Wuanauum lusasidau 50%

HARBUUNUIINMTAINY YTD 3ihen | 61heu 19 37 57 109 Musisada
SCBGLOB(P) -4.83% | -2.39% 1.35% -0.93% na. na. na. -3.91%
NUANIATIIY 2.73% | -2.28% 1.99% 0.62% na. na. na. -1.88%
ANUAUHIUVDINMIAUTUIY 4.92% 2.37% 3.68% 5.48% na. na. na. 5.68%
ANUALAILYDUNVFINATTIY 5.34% 2.70% 4.03% 5.88% na. na. na. 6.30%

INAAIATIZIM : (1) Bloomberg Global Aggregate Total Return Value Unhedged USD 100% U3udnsdunumsilestunnudsssasuannlasulusia

{ o o o A o I3 A o , o o ! 4 o
izﬂznmﬁmmmwammmummm%amﬁaﬂmamwamammmﬂuﬁqmmmﬂuammm 50% Lmzﬂmﬁ'aﬂammamﬂﬁﬂu iafuiaNane ULy

<3| a @ ]
Wuanaduum ludasidiu 50%
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3101 W
30 S $ooazvoayam | Alszduiuseuiuerta
Foudnnsnd WA yam nswdaugns viseaanuadlou
2567 i) (%) wuufianslade
(1)
wigaanu 926,653,627.41 99.90%
whgaanumelszma 926,653,627.41 99.90%

T. ROWE PRICE FUNDS SICAV - GLOBAL 324.98 2,851,456.36|  926,653,627.41 99.90%
AGGREGATE BOND FUND Q USD
(TRPGABQLX)

Audhnsms 18,328,078.52 1.98%
VU.FUIATNENT INB(KBANK) 0.00 0.00 18,328,078.52 1.98%

fuan¥ovadaani / FORWARD (12,922,381.52) (1.39%)
f‘fﬂumﬁc%famadwm’h/FORWARD 0.00 1.00 1,613,805.92 0.17%
(FWUSDTHB25613AR)
ﬁ’ﬂ;ﬂﬁ“ﬁﬂﬂl‘lﬂﬁ’NWﬁH/FORWARD 0.00 1.00 1,190,989.13 0.13%
(FWUSDTHB25307BX)
ﬁ@m1§ﬂm1ﬂﬁ)ﬁﬂﬂ1/FORWARD 0.00 1.00 963,314.64 0.10%
(FWUSDTHB2580801J)
é?numun«%amadawﬁH/FORWARD 0.00 1.00 598,910.45 0.06%
(FWUSDTHB25307DK)
ﬁmm1§am1aa‘awﬁf1/F0RWARD 0.00 1.00 498,410.12 0.05%
(FWUSDTHB2551611)
ﬁﬂgngnﬁmmfhmﬁﬁ/FORWARD 0.00 1.00 290,622.40 0.03%
(FWUSDTHB25613FB)
5@@1§ﬂﬂ1ﬂﬁﬁﬂﬂﬂ1/FORWARD 0.00 1.00 285,487.44 0.03%
(FWUSDTHB25307RW)
fc?ﬂumunc‘fffmwrhwﬂ'w/FORWARD 0.00 1.00 200,364.37 0.02%
(FWUSDTHB25307CW)
ﬁﬂ;ﬂpéﬂﬂnﬂﬁwﬁﬂvFORWARD 0.00 1.00 130,192.45 0.01%
(FWTHBUSD25307GG)
fc‘r”numuncﬁfamadwwﬁw/FORWARD 0.00 1.00 122,550.32 0.01%
(FWUSDTHB25808AF)
ﬁﬂ;ﬂﬁéﬂﬂj‘lﬂﬁ’NWﬁH/FORWARD 0.00 1.00 108,518.44 0.01%
(FWUSDTHB25516AG)
ﬁ“nujmc%famadawﬁﬁ/FORWARD 0.00 1.00 36,738.93 0.00%
(FWTHBUSD25307EX)
ﬁﬂgﬂﬁéﬁ]mmﬁ’mﬁﬁﬁ/FORWARD 0.00 1.00 (6,447.20) 0.00%
(FWUSDTHB25808CV)
ﬁ@@1§ﬂm1ﬂﬁ)ﬁﬂﬁ1/FORWARD 0.00 1.00 (78,067.86) (0.01%)
(FWUSDTHB25307NU)
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ERGRR
30 S $ooazvoayam | Alszduiuseuiuerta
Foudnnsnd WA yam nswdaugns viseaanuadlou
2567 i) (%) wuufianslade
(1)
WﬂJﬂﬁ%ﬂmﬂﬁNﬁﬂVFORWARD 0.00 1.00 (114,160.29) (0.01%)
(FWUSDTHB25808HC)
ﬁﬂJﬂJ1°§ﬂm18§3ﬁﬁﬁ1/FORWARD 0.00 1.00 (153,133.18) (0.02%)
(FWTHBUSD25307JY)
ﬁﬂ;ﬂ;1“§ﬂm1ﬂd’;ﬂﬁﬂ1/FORWARD 0.00 1.00 (159,920.01) (0.02%)
(FWTHBUSD25307IL)
ﬁﬂgﬂﬁc‘gﬂmadawﬁwORWARD 0.00 1.00 (169,778.46) (0.02%)
(FWUSDTHB25808FY)
ﬁ’aump«f‘?amwdawﬁ’w/FORWARD 0.00 1.00 (172,951.90) (0.02%)
(FWTHBUSD25307HU)
ﬁmm1§mﬂ&lﬁ“ﬂﬁ1/FORWARD 0.00 1.00 (247,599.45) (0.03%)
(FWTHBUSD25516DI)
ﬁ’ﬂujﬂuncﬁyamadawﬁ'vFORWARD 0.00 1.00 (265,204.82) (0.03%)
(FWTHBUSD25516DN)
ﬁﬂu@ﬁ;ﬂmadawﬁﬁ/FORWARD 0.00 1.00 (429,284.90) (0.05%)
(FWUSDTHB25808GN)
ﬁﬂgﬂg1“§ﬂﬂl‘lﬂﬁ’;ﬁﬁﬁ’1/FORWARD 0.00 1.00 (748,481.30) (0.08%)
(FWUSDTHB25808LH)
ﬁvﬂgﬂﬁéﬂ‘lﬂﬂﬁ’aﬂﬂﬂVFORWARD 0.00 1.00 (870,396.87) (0.09%)
(FWTHBUSD25516DG)
ﬁ'ﬂumunéﬁamadawﬂﬁ/FORWARD 0.00 1.00 (887,837.92) (0.10%)
(FWUSDTHB25613HN)
ﬁ’a;ap%mwdawﬁ’wmwmn 0.00 1.00 (941,398.28) (0.10%)
(FWUSDTHB25808JM)
ﬁﬂumunc‘gﬂmadawﬁvFORWARD 0.00 1.00 (1,045,960.82) (0.11%)
(FWTHBUSD25307A)
ﬁ’ﬂ;ﬂp«f@ﬂﬂﬂdﬁﬂﬁﬁ/FORWARD 0.00 1.00 (1,121,177.20) (0.12%)
(FWUSDTHB25829BS)
f‘rvmumﬁc%famadwwﬁﬁ/FORWARD 0.00 1.00 (1,195,821.60) (0.13%)
(FWUSDTHB258081))
ﬁ’ﬂump«%mnadawﬁ’w/FORWARD 0.00 1.00 (1,340,045.95) (0.14%)
(FWUSDTHB25808HN)
ﬁm@1§ﬂm1ﬂﬁ)ﬁﬂﬁ1/FORWARD 0.00 1.00 (1,515,750.72) (0.16%)
(FWUSDTHB25613IC)
é?ﬂumunél%amadawﬁﬁ/FORWARD 0.00 1.00 (1,533,834.00) (0.17%)
(FWUSDTHB25725EI)
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3101 W
30 S $ooazvoayam | Alszduiuseuiuerta
Foudnnsnd WA yam nswdaugns viseaanuadlou
2567 i) (%) wuufianslade
(1)
wﬂJﬂﬁ%ﬂ‘lﬂﬂﬁ’NﬂﬁVFORWARD 0.00 1.00 (1,582,838.40) (0.17%)
(FWUSDTHB25829CH)
ﬁﬂJﬂJ1°§ﬂﬂl18§i’Nﬁﬁ1/FORWARD 0.00 1.00 (1,891,112.00) (0.20%)
(FWUSDTHB25725DN)
FayanFeuoar i FORWARD 0.00 1.00 (2,491,083.00) (0.27%)
(FWUSDTHB25516LV)
Funindou 3,333.96
nilguou (4,469,075.15) (0.48%)
yaAmSndaugns 927,593,583.22 100.00%
amMHILaINU (UIN) 8.9301
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NGNVBINIIANS YaMMNIIMANA %NAV

(M anaInasy laun Awaniu siusiasisua wustiassumsuvalszmalng

o & A A e o o a
NUTUAT m0@1immmwuwﬂmnumamsﬂuﬂ;nazwmmnuuﬁmuummu

A v 3 Y Yo Yo 1% A y:’ Y
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Y Wv Vo Y v 3 o Y 1) 4‘ =) Vv \J Y :J \J
iszian fjoon R/GsUseyFaantiag 1] DUALANNUUTOABUDIHBDNAI NS Yamwiven HYamenuIMAaIa
ASUNTHUA | 7RIS Rating | FITCH Rating
[Judnsuns Y. 5UMInang Ine AA+(tha) - 18,328,078.52
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neanuitlalnewdivdlnavea veua

SCB GLOBAL BOND FUND
wwumldefidanfvannesisan

FUND's DIRECT EXPENSES REPORT

FanaFuii 1 Hgunew 2567 SaTuil 30 wyadme 2567

Period from 1 June 2024 to 30 November 2024

1 I A a <
?ﬂi"]ﬁ“ﬂmjﬂﬂlﬂﬂ%?ﬂﬂ@ﬁuui?ﬂ o

Fund's direct expenses

o a 9 1A
TUIUNU Jogazaovod

v Wuum | yasmSwddugnd

ABITUINBNVTHITNOINY (Management Fee)

- ¥iiafaungu/AyAna (SCBGLOB(P))

- giiagzauyan (SCBGLOB) 3,092 0.92

1 = 9 L4
msssutiendquanallss ol (Trustee Fee) 129 0.04
A15TIUHEUENZITEUY1UI889 Y (Registrar Fee) 231 0.07
ANUTNEINTAINU (Advisor Fee) - -
mlga1eou (Other expense) 32 0.01
591a1 19918991 uA (Total Expense) ** 3,484 1.01

QY @ ' Y a oA Y] .
*m“lﬁmwmﬂmﬂmmmygammmm / Includmg VAT

] 1 9 g [ v d 1 1 { A
*x lliJﬁ’]Nﬂ]u’]ﬂﬁu]"ﬁﬂ‘lﬂﬂﬁﬁﬂﬂﬁ/‘lﬂ HazMsIsNHINA1 9 na

Excluding brokerage fee and other transactions fees

Y
@ [ 4
iﬂﬂﬂﬁ“ﬁ@"’lﬂﬂﬁﬁﬂﬂﬁ/‘lﬂ

= Tisaummbu1diayanadmsutuldauinag 40 @) (n) udelszunasuging

Not including corporate income tax for income under Section 40 (4) (a) of the Revenue Code
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&1l laasrvaen dalulaasuniu)

aUNSNe
Y

RUAINUUEAIAIBYAMYATI TN
AUFINFIAS
4

=
gnHil

Y
MnRufunauazaonile

FINTUNSTNE

Aa
nuau
Y 4

=
MU

Y v
INMITUTDAUHUITAIN U

v v P
o

winndyaoyius
' Y v '
amlyargaenie

Y Y
by lanaae

4

S a d’
Huauau

auninegns:

dl Blw Wd v
nuilasunnghenuieau
mls@anu)azew
=) v

F1svanga
mls@anuazauanmsaniuau

aunsnegns

P . .
AUNTNIINTADVIUIY
Y 4 Y

NUIUNUITAINUNTINUIBLINNA B TUTUIA (HUI8)

U

2567

926,653,692.47

18,255,389.07

72,624.39
6,039,904.61

3,333.96

951,024,944.50

3,596,539.54
18,962,286.13
833,134.79
10,893.66

28,507.16

23,431,361.28

927,593,583.22

1,038,719,568.31

(69,552,847.87)

(41,573,137.22)

927,593,583.22

8.9301

103,871,956.8305
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E4
@

¢ ' ' ' B i
duninegninonuisasuinuuuennulsznngheniigany faail

FiaK301sznnyoruranu ADNUIY (UIN) NUIUNUIIAINU (MUIY)
FHARAINUNGU/YANA 8.9301 0.0000
FUANSTUYAN 8.9301 103,871,956.8305

39

103,871,956.8305
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fmduseuszaznadwn Ui 1 igineu 2567 BaTui 30 AN 2567

a

v F [ Y
@1l laasrvaev dalulaaouniu)

el
2 dﬂl
s19'lanoniile
swnela
alyae
MFITUHINNTIAMS
v ~ v 4
Msssuilougguanallss Teauy
MEITUHeNIENZ o
AMBTTUHINIBITN
' Y dl
mlyaeou
s3umlrae
swla@ianugns
smMItls@angniantvuasnu
Y

F1emMIm Is@enugnsnmnadiunnEuamu

o Qd’e} ' a 42’ o
semsm ls@anugninds lufavuanntuau

P}

oMM ls@anu)gnsinadunndyaeywus

' o
ad o @

' Ed
semsm ls@anugnindslufevunndyaeyius

1emsm ls@enugninnsaswantlasutuasiaelszmea

v ¥
=S [

swnemsnls@angninntuamuiihatumaz ngludatiu
‘&' 4‘! a U ¢ a I3 a ' S a v

MsfinTu@aad)luduninegnionmsduiivauneumiitula

L3 S Aa g

wn mBdula

‘&' 4‘! a U ¢ a I3 a U W AN a v
msmumu(mmﬂuaumwaqwﬁmnmimmmmﬂmﬂnmmm‘lm

N

2567

77,821.53

77,821.53

3,092,036.07
129,414.83
230,545.50
25,069.17

7,316.68

3,484,382.25

(3,406,560.72)

308,647.53
(6,025,502.95)
3,549,730.45
(1,833,504.02)

(6,092,318.40)

(10,092,947.39)

(13,499,508.11)

11,673.23

(13,511,181.34)
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VOLUME TRADE AND EXPENSES REPORT
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Period from 1 June 2024 to 30 November 2024
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Total Volume Trade
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Total Brokerage Fee
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Brokerage Fee as

Percentage of Total Trading Volume
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Brokerage Fee as
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Fee and other Expenses as

Percentage of Average Net Assets Value
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Portfolio Turnover Ratio (PTR)

(WHUIN) / (Thousand Bath)

691,097

872,619

3,484
(%l 08aY) / (Percentage)

0.00

0.00

1.01

0.26
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BENEFIT FROM BROKERAGE SERVICES AS OF NOVEMBER 2024
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3 imdnming erdewtl (Uszma'ne) S1id G RHB SECURITIES (THAILAND) PUBLIC COMPANY LIMITED v v v v v
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